



## PUNJAB STATE POWER CORPORATION LTD.

GURU NANAK DEV THERMAL PLANT, BATHINDA.


### PUBLIC NOTICE – APPOINTMENT ON CONTRACT BASIS

Applications are invited from **retired** Medical Officers for filling up 1 No. post of Medical Officer on contractual basis for working in general duty at Guru Nanak Dev Thermal Plant, Bathinda:-

Sr. No.	Name of the post	No. of posts	Qualification	Salary
1	Medical Officer	01	Candidate must possess MBBS/equivalent degree and should be registered with Punjab Medical Council/Medical Council of India or State Medical Council of any other Indian State/U.T. Candidate registered with other state/U.T. medical council will have to get his/her registration transferred to Punjab Medical Council within one month of joining and furnish the requisite certificate.	Rs. 30,000/- (Rs. thirty thousand only) per month lump sum. <b>(Under revision)</b>

#### CONDITIONS:-

1. Contractual period will be for one year initially and can be extended maximum up to 65 years of age of the candidate with the approval of Chief Engineer/GNDTP Bathinda, keeping in view the performance and conduct of the candidate.
2. This post can be discontinued at any time without any notice depending upon the availability of regular Medical Officer or any other reason.
3. The post is specifically for Guru Nanak Dev Thermal Plant, Bathinda and is non-transferable.
4. Duty time of medical officer will be the general duty time prescribed by the PSPCL for Dispensaries but he will have to attend the emergency at Plant/ Colony any time.
5. The age of the candidate should be less than 64 years as on 01-10-2015.
6. Candidates will submit their applications complete in all respects along with attested photo copies of all testimonials & fee of Rs. 100/- for Gen category & Rs. 50/- for candidates belonging to SC category, by bank draft in the name of AO/O&M, Guru Nanak Dev Thermal Plant, Bathinda, payable at Bathinda, to the office of Dy Chief Engineer/Hq. Guru Nanak Dev Thermal Plant, Bathinda by Registered post /in person up to 10-11-2015 date and incomplete applications in any respect, will not be entertained.
8. In case of any dispute, the decision of Chief Engineer/GNDTP, Bathinda, shall be final.

  
For Dy C.E./Headquarter,  
Chief Engineer/Thermal,  
GNDTP, Bathinda.



# ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਟਿਡ

ਗੁਰੂ ਨਾਨਕ ਦੇਵ ਬਰਮਲ ਪਲਾਂਟ, ਬਠਿੰਡਾ।

## ਪਬਲਿਕ ਨੋਟਿਸ- ਠੇਕਾ ਅਧਾਰ ਤੇ ਨਿਯੁਕਤੀ

ਗੁਰੂ ਨਾਨਕ ਦੇਵ ਬਰਮਲ ਪਲਾਂਟ, ਬਠਿੰਡਾ ਵਿਖੇ ਜਰਨਲ ਡਿਊਟੀ ਲਈ ਇੱਕ ਨੰਬਰ ਰਿਟਾਇਰਡ ਮੈਡੀਕਲ ਅਫਸਰ ਠੇਕਾ ਅਧਾਰ ਤੇ ਨਿਯੁਕਤ ਕਰਨ ਬਾਰੇ ਬਿਨੈ ਪੱਤਰ ਮੰਗੇ ਜਾਂਦੇ ਹਨ:-

ਲੜੀ ਨੰ	ਅਸਾਮੀ ਦਾ ਨਾਮ	ਅਸਾਮੀਆਂ ਦੀ ਗਿਣਤੀ	ਯੋਗਤਾ	ਤਨਖਾਹ
1	ਮੈਡੀਕਲ ਅਫਸਰ	01 ਨੰ	ਉਮੀਦਵਾਰ ਪਾਸ ਐਮ.ਬੀ.ਬੀ.ਐਸ./ਬਰਾਬਰ ਦੀ ਡਿਗਰੀ ਹੋਣੀ ਚਾਹੀਦੀ ਹੈ। ਉਮੀਦਵਾਰ ਦੀ ਪੰਜਾਬ ਮੈਡੀਕਲ ਕੋਲਜ/ਮੈਡੀਕਲ ਕੋਲਜ ਆਫ ਇੰਡੀਆ ਜਾਂ ਡਾਕਟਰ ਦੇ ਕਿਸੇ ਵੀ ਰਾਜ/ਯੂ.ਟੀ. ਦੀ ਮੈਡੀਕਲ ਕੋਲਜ ਨਾਲ ਰਜਿਸਟਰੇਸ਼ਨ ਹੋਣੀ ਜ਼ਰੂਰੀ ਹੈ। ਜੇਕਰ ਉਮੀਦਵਾਰ ਦੀ ਰਜਿਸਟਰੇਸ਼ਨ ਕਿਸੇ ਹੋਰ ਰਾਜ/ਯੂ.ਟੀ. ਦੀ ਮੈਡੀਕਲ ਕੋਲਜ ਨਾਲ ਹੋਈ ਹੈ ਤਾਂ ਉਹ ਆਪਣੀ ਰਜਿਸਟਰੇਸ਼ਨ ਨੌਕਰੀ ਤੇ ਹਾਜ਼ਰ ਹੋਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੋਂ ਇੱਕ ਮਹੀਨੇ ਦੇ ਅੰਦਰ-ਅੰਦਰ ਪੰਜਾਬ ਮੈਡੀਕਲ ਕੋਲਜ ਪਾਸੇ ਤਸਦੀਕ ਕਰਵਾਕੇ ਇਸ ਸਬੰਧੀ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਇਸ ਦਫਤਰ ਨੂੰ ਭੇਜੇਗਾ।	ਉੱਕੋ-ਪੁੱਕਾ 30,000/- (ਰੁਪੇ ਤੀਹ ਹਜ਼ਾਰ) ਪ੍ਰਤੀ ਮਹੀਨਾ (ਸਿੱਖ ਅਧੀਨ)

### ਸ਼ਰਤਾਂ :-

1. ਇਸ ਅਸਾਮੀ ਦਾ ਸਮਾਂ ਮੁੱਢਲੇ ਤੌਰ ਤੇ ਇੱਕ ਸਾਲ ਲਈ ਹੋਵੇਗਾ ਪਰ ਉਮੀਦਵਾਰ ਦੀ ਵਧੀਕ ਕਾਰਗੁਜ਼ਾਰੀ ਅਤੇ ਵਿਵਹਾਰ ਕਰਕੇ ਸਮਾਂ ਮੁੱਖ ਇੰਜ./ਬਰਮਲ ਜੀ ਦੀ ਪ੍ਰਵਾਨਗੀ ਨਾਲ, ਉਮੀਦਵਾਰ ਦੀ 65 ਸਾਲ ਦੀ ਉਮਰ ਪੁੱਗਣ ਤੱਕ, ਵਧਾਇਆ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ।
2. ਹੈਂਡਲਰ ਡਾਕਟਰ ਉਪਲੱਭਯ ਹੋਣ ਤੇ ਜਾਂ ਹੋਰ ਕਿਸੇ ਕਾਰਨ, ਇਹ ਅਸਾਮੀ ਬਿਨਾਂ ਅਗਾਊਂ ਸੂਚਨਾਂ ਦਿੱਤੇ ਕਿਸੇ ਸਮੇਂ ਵੀ ਖਤਮ ਕੀਤੀ ਜਾ ਸਕਦੀ ਹੈ।
3. ਇਹ ਅਸਾਮੀ ਸਿਰਫ ਗਨਦਰਥ, ਬਠਿੰਡਾ ਲਈ ਹੈ ਅਤੇ ਤਬਦੀਲ ਕਰਨ ਯੋਗ ਨਹੀਂ ਹੈ।
4. ਮੈਡੀਕਲ ਅਫਸਰ ਦੀ ਡਿਊਟੀ, ਪਾਵਰਕਾਮ ਵੱਲੋਂ ਡਿਸਪੈਸਰੀਆਂ ਵਿੱਚ ਜਰਨਲ ਡਿਊਟੀ ਲਈ ਨਿਰਧਾਰਤ ਕੀਤਾ ਸਮਾਂ ਹੋਵੇਗਾ ਪੰਜੂ ਐਮਰਜੈਂਸੀ ਦੌਰਾਨ ਕਿਸੇ ਵੀ ਸਮੇਂ ਉਸ ਨੂੰ ਪਲਾਂਟ/ਕਲੋਨੀ ਵਿਖੇ ਡਿਊਟੀ ਲਈ ਬੁਲਾਇਆ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ।
5. ਉਮੀਦਵਾਰ ਦੀ ਉਮਰ ਮਿਤੀ 01-10-2015 ਨੂੰ 64 ਸਾਲ ਤੋਂ ਘੱਟ ਹੋਣੀ ਚਾਹੀਦੀ ਹੈ।
6. ਉਮੀਦਵਾਰ ਆਪਣਾ ਬਿਨੈ ਪੱਤਰ ਮੁਕੰਮਲ ਰੂਪ ਵਿੱਚ ਸਮੇਤ ਵਿਦਿਅਕ ਅਤੇ ਪ੍ਰੋਫੈਸ਼ਨਲ ਯੋਗਤਾਵਾਂ ਅਤੇ ਜਨਮ ਮਿਤੀ ਦੇ ਸਬੂਤ ਦੀਆਂ ਤਸਦੀਕ ਸੂਦਾ ਕਾਪੀਆਂ ਅਤੇ ਫੀਸ 100/- ਰੁਪੇ ਜਨਰਲ ਸ਼੍ਰੇਣੀ ਅਤੇ 50/- ਰੁਪੇ ਅਨੁਮਾਚਿਤ ਜਾਤੀ ਸ਼੍ਰੇਣੀ ਲਈ ਜੋ ਕਿ "ਲੇਖਾ ਅਫਸਰ ਓ ਤੇ ਐਮ. ਗਨਦਰਥ, ਬਠਿੰਡਾ" ਦੇ ਨਾਮ ਤੇ ਬਠਿੰਡਾ ਵਿਖੇ ਅਦਾਇਗੀ ਯੋਗ ਬੈਂਕ ਡਰਾਫਟ ਦੇ ਰੂਪ ਵਿੱਚ ਹੋਵੇ, ਰਜਿਸਟਰਡ ਡਾਕ/ਹੱਥ-ਦਸਤੀ ਉਪ ਮੁੱਖ ਇੰਜ./ਸਦਰ ਮੁਕਾਮ, ਗਨਦਰਥ, ਬਠਿੰਡਾ ਦੇ ਦਫਤਰ ਵਿਖੇ ਮਿਤੀ 10-11-2015 ਤੱਕ ਪਹੁੰਚਾਉਣਾ।
7. ਕਿਸੇ ਵੀ ਤਰ੍ਹਾਂ ਅਗੂਰੇ ਅਤੇ ਨਿਰਧਾਰਤ ਮਿਤੀ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋਏ ਬਿਨੈਪੱਤਰ ਵਿਚਾਰੇ ਨਹੀਂ ਜਾਣਗੇ।
8. ਕਿਸੇ ਵੀ ਬਗੈਰ ਸਬੰਧੀ ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਬਰਮਲ, ਗਨਦਰਥ, ਬਠਿੰਡਾ ਜੀ ਦਾ ਫੈਸਲਾ ਅੰਤਿਮ ਹੋਵੇਗਾ।

ਕੁਮਾਰੀ ਪੁਸ਼ਪ  
ਉਪ ਮੁੱਖ ਇੰਜ./ਸਦਰ ਮੁਕਾਮ 10/11/15  
ਵਾ: ਮੁੱਖ ਇੰਜ./ਬਰਮਲ, ਗਨਦਰਥ,  
ਬਠਿੰਡਾ।

**PUNJAB STATE POWER CORPORATION LTD.****GURU NANAK DEV THERMAL PLANT, BATHINDA.****Application for the post of Medical Officer**

1. Name of Applicant : \_\_\_\_\_  
 2. Father's Name : \_\_\_\_\_  
 3. Male/Female : \_\_\_\_\_  
 4. Category : \_\_\_\_\_  
 5. Permanent Address : \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_

Space for attested latest passport size photograph
--

6. Correspondence Address: \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_

7. Contact No. : \_\_\_\_\_

8. Date of Birth : \_\_\_\_\_

9. Whether passed Punjabi up to Matric standard: Yes/No

**10. Education and Professional Qualifications**

Sr. No.	Qualifications	University/ Board	Year of Passing	Maximum Marks	Marks obtained	%age of Marks

**11. Experience**

Sr. No.	Name of Employer/ Institution	Designation	Period		Total No. of Completed years of service
			from	to	

12. Any other Curriculum activity, if any : \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_**13. Fee Detail**

Bank Draft No.	Date	Amount	Name of Bank

**Declaration**

I \_\_\_\_\_ hereby declare that the particulars furnished by me in this application are true to the best my knowledge and belief. In case any information is found to be false, my candidature shall be liable to be rejected.

(Applicant's signature)



## ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਿਡ

ਗੁਰੂ ਨਾਨਕ ਦੇਵ ਥਰਮਲ ਪਲਾਂਟ, ਬਠਿੰਡਾ।

ਮੈਡੀਕਲ ਅਫ਼ਸਰ ਦੀ ਅਸਾਮੀ ਲਈ ਬਿਨੈਪੱਤਰ

- 1) ਬਿਨੈਕਾਰ ਦਾ ਨਾਮ : \_\_\_\_\_
- 2) ਪਿਤਾ ਦਾ ਨਾਮ : \_\_\_\_\_
- 3) ਪੁਰਸ਼/ਇਸਤਰੀ : \_\_\_\_\_
- 4) ਕੋਟਾਗਰੀ : \_\_\_\_\_
- 5) ਪੌਕਾ ਪਤਾ : \_\_\_\_\_
- 6) ਪੱਤਰ ਵਿਹਾਰ ਲਈ ਪਤਾ : \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_
- 7) ਸੰਪਰਕ ਨੰ : \_\_\_\_\_
- 8) ਜਨਮ ਮਿਤੀ : \_\_\_\_\_
- 9) ਦਸਵੀਂ ਪੱਤਰ ਤੱਕ ਪੰਜਾਬੀ ਪਾਸ : \_\_\_\_\_ ਹਾਂ ਜਾਂ ਨਹੀਂ

ਤਸਦੀਕ ਸੂਦਾ  
ਪਾਸ ਪੋਰਟ  
ਸਾਈਜ਼ ਤਾਜ਼ਾ  
ਫੋਟੋ

10) ਵਿਦਿਅਕ ਅਤੇ ਪ੍ਰੋਫੈਸ਼ਨਲ ਯੋਗਤਾਵਾਂ

ਲੜੀ ਨੰ	ਯੋਗਤਾ	ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ/ਬੋਰਡ	ਸਾਲ	ਵੱਧ ਤੋਂ ਵੱਧ ਨੰਬਰ	ਨੰਬਰ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤੇ	ਪ੍ਰਤੀਸ਼ਤ ਨੰਬਰ
1						
2						

11) ਤਜਰਬਾ

ਲੜੀ ਨੰ	ਪ੍ਰਬੰਧਕ/ਸੰਸਥਾ ਦਾ ਨਾਮ	ਅਹੁਦਾ	ਸਮਾਂ		ਕੁੱਲ ਪੂਰੇ ਕੀਤੇ ਸਾਲਾਂ ਦਾ ਤਜਰਬਾ
			ਤੋਂ	ਤੱਕ	
1					
2					

12) ਕੋਈ ਹੋਰ ਐਕਟੀਵਿਟੀ, ਜੋ ਕੋਈ ਹੋਵੇ : \_\_\_\_\_

13) ਨਿਰਧਾਰਤ ਫੀਸ ਦਾ ਵੇਰਵਾ

ਬੈਂਕ ਡਰਾਫਟ ਨੰ	ਮਿਤੀ	ਰਕਮ	ਬੈਂਕ ਦਾ ਨਾਮ

ਬਿਆਨ

ਮੈਂ \_\_\_\_\_ ਬਿਆਨ ਕਰਦਾ/ਕਰਦੀ ਹਾਂ ਕਿ ਮੇਰੇ ਬਿਨੈ ਪੱਤਰ ਵਿੱਚ ਜੋ ਵੇਰਵੇ ਦਿੱਤੇ ਹਨ, ਉਹ ਬਿਲਕੁੱਲ ਸਹੀ ਹਨ। ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਵੀ ਵੇਰਵਾ ਗਲਤ ਪਾਇਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਤਾਂ ਮੇਰਾ ਬਿਨੈ ਪੱਤਰ ਰੱਦ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇ।

(ਬਿਨੈਕਾਰ ਦੇ ਹਸਤਾਖਰ)